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§73 Beslut om samrådförTrollbäckenscentrumstråk

Miljö-och samhällsbyggnadsutskottetbeslutade i mars 2017 om ändradinriktning beträffande
arbetet med kommande centrumutveckling i Trollbäckenoch uppdrog åtförvaltningenatt
upprättaett formellt planprogram förTrollbäckenscentrumstråk.

Trollbäckenvar som bekant Tyresökommuns förstacentrum tills Bollmora skapades men
upplevelsen idag äratt Trollbäckenunder senare årinte fåttrimligt gensvar och stödförsin
utveckling. Detta trots att Trollbäckenmed sina 13 000 invånareärkommunens näststörsta
kommundel.

Vi ärglada föratt arbetet med planprogrammet nu äntligenpåbörjas.Vi ser dock inte det

presenterade underlaget som ett beslutsunderlag, snarare som ett diskussionsunderlag och
tar därmedinte ställningtill de idéeroch förslagsom framförsi underlaget.

l det tidigare uppdraget beträffandeutveckling av Trollbacken har en trafikutredning tagits
fram och fräganom överdäckningav Gudöbroledendiskuterats och kostnadsberäknatsi olika
sammanhang, inklusive riskanalyser avseende transport av farligt gods påGudöbroleden.

Vi noterar att tvåworkshops har genomförts,en intern inom stadsbyggnadsförvaltningenoch
en extern med ett mindre urval av intresserade byggherrar samt att en dialog med Trafikverket
och Nobina har inletts.

Nu kanaliseras arbetet till att upprättaett formellt planprogram förTrollbäckens
centrumstråk.Vi förväntaross i det arbetet en konstruktiv och bra dialog med
Trollbäckenborna, därsåmångasom möjligtblir involverade. Vi förväntasoss ävenen öppen
inställningi dialogen, därman vågaromprövaidéer,tänkanytt i utvecklingsarbetet och ta
tillvara goda och kreativa tankar och förslag.

Vi kan notera att det redan i dagslägetfinns en rad förslagframförda i olika sammanhang. Ett
sådantförslaghar förtsfram av TrollbäckensEgnahemsföreningbeträffande en arkitekttävling
förhela stråketsutveckling fränDrevviken till Södergårdenmed fokus päAlléplans

(Allétorgets)och ledens utformning, och att göraen fördjupadÖversiktsplanmed uppgift att
fungera som underlag förbådepolitiker men ävenfastighetsägare/exploatöreroch lyfta fram
olika utvecklingsalternativ.

Vi förutsätterävenatt våraförslag,framförda i vårmotion 2016-12-19, därvi tar upp frågan
om gestaltningen av infarten till Trollbäcken,sträckanlängsGudöbroleden, inryms inom
arbetet med planprogrammet och kommer att hanteras i det planerade arbetet med
Trollbäckenscentrumstråk.
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